
Resolución de Decanato 754 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8086/2020: Otorgar al lng. César Fabián BOARELLI el
reconocimiento de 5 (cinco) créditos para la carrera de MER- Plan 1998, por la
aprobación del Curso de Posgrado "Fundamentos y herramientas para el
análisis satelital del recurso solar"
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado Salta,

05/09/2023

VISTO la presentación efectuada por el Ing. César Fabián BOARELLI a fs.
96, mediante la cual solicita el reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría
en Energías Renovables - Plan 1998, por la aprobación del euros de posgrado
"Fundamentos y herramientas para el análisis satelital del recurso solar", y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho
emitido por el Comité Académico de Especialización y Maestría en Energías
Renovables (fs. 103), aconseja otorgar al maestrando 5 (cinco) créditos por el curso
de posgrado aprobado.

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la
RESCD-EXA 316/2016.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

ARTICULO 1 º: Otorgar al Ing. César Fabián BOARELLI - DNI Nº 21.516.717, el
reconocimiento de 5 (cinco) créditos para la carrera de Maestría en Energías
Renovables - Plan 1998, por la aprobación del Curso de Posgrado "Fundamentos y
herramientas para el análisis satelital del recurso solar', con calificación 10 (diez) 
80 horas - año 2022- U.N.Sa., cuyo comprobante rola a fs. 97/97 vta. de estas
actuaciones.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Ing. César Fabián BOARELLI, al Comité
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección
Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs/aa

5
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICOY DE INVESTIGACIÓN
#OuIAD DE,G&. EXACTA8-UN86.

E
Meg. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
ACULIADO DE. GS. EXACAO - u9Ne

1 / 1


